
 

NOVOTEL HOTEL ****
 
Destinace: Emiráty - FUJAIRAH 
 

  

Bezbariérový hotel Novotel Fujairah je umístěný v samém středu města Fujairah a je vzdálen pouhých pár
minut od městského obchodního domu. Pokud máte rádi historii, přibližně za 5 minut dojedete k pevnosti
Fujairah Fort a muzeu. Pokud jste fotbalovými fanoušky, tak za 10 minut dojedete ke stadionu místního
fotbalového klubu. Mezinárodní letiště v Dubaji je vzdáleno 75 minut jízdy. Nachází se zde celkem 182
prostorných, klimatizovaných pokojů vybavených televizorem s plochou obrazovkou, trezorem,
bezplatným minibarem i Wi-Fi připojením, vlastní koupelnou se sociálním zařízením a vysoušečem vlasů. K
dispozici je služba buzení. K dobití baterek poslouží plavecký bazén, plně vybavené fitness centrum vč.
kardiovaskulárních strojů, dále hotel disponuje 11 konferenčními sály celkově až pro 1.200 lidí vybavenými
nejmodernějším vybavením pro prezentace a přednášky, dále pak společenskými prostory, hotelovým
parkovištěm a směnárnou, nostop recepcí a pokojovou službou 24/7. V hotelu se nachází restaurace
Flavours ve které najdete výběr jídel z mezinárodní kuchyně, v City Café si můžete dopřát z nabídky
teplých i studených nápojů a pak je tu ještě Amwaj Pool Bar s terasou, který je otevřena jen od čtvrtka do
soboty.

Aktuální počasí  32 °C  29 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Plavecký bazén 

  
   Restaurace 

  
   Směnárna 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

      



   Trezor    WIFI    Služba buzení 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 97,7 km

AL AIN 114,3 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 185,0 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

